
2020 年 1 月 30 日 

 

各  位 

会社名 株式会社ランディックス    

代表者名 代表取締役社長 岡田和也  

（コード番号：2981 東証マザーズ） 

問い合わせ先 経営企画室長 松村隆平 

（TEL. 03-3427-7711） 

 

 

住まいテック研究所設立のお知らせ 

 

 

当社は、2020 年 1 月 30 日をもって、「住まいテック研究所」を設立することを決定しました

ので、お知らせいたします。 

 

 当社は不動産事業を行っており、株主の皆様、お取引先の皆さまをはじめ、多くの関係者の

方々のご支援を賜りながら、企業価値の向上に努めております。 

  

本研究所においては、住宅用不動産領域におけるテクノロジーの活用・発展について最新の独

自情報をもとにレポートや調査データを発信し、不動産取引の透明化と消費者の安心・安全な不

動産取引の実現を推進することを目的としています。設立は 2020 年 3 月頃を予定しており、所

長には当社代表岡田和也が就任致します。 

活動は四半期に一度の情報発信を予定しております。情報発信内容は、不動産領域のテクノロ

ジー活用の実態、不動産取引の透明化に関する実態、住宅用不動産に関する最新動向を中心とし

ていきたいと考えております。 

 

今後も、当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進

してまいります。 

 

 

以上 


